
 

 

Facultatea de Construcții 
Str. Constantin Daicoviciu nr. 15, 400020 

Cluj-Napoca, România 
Telefon: 0264 - 401250, Fax: 0264 – 594967 

 

 

 

  

 

DECIZIA BIROULUI CONSILIULUI FACULTĂŢII 

Nr. 1/din 31.01.2024 

Având în vedere: 

1. Legea învățământului superior (LIS) nr. 199/2023; 

2. Ordinul ministrului familiei, tineretului și egalității de șanse nr. 21107 din 29.12.2023 privind 
aprobarea Metodologiei de organizare a taberelor studenţeşti. 
 

Biroul Consiliului Facultăţii de Construcţii 

DECIDE: 

 

În cadrul Facultăţii de Construcţii se numesc următoarele comisii: 

  A) Comisia de selecţie a studenţilor beneficiari de tabere studenţeşti -2024: 

1. Prof. dr. ing. Daniela – Lucia MANEA   - decan; 

2. Conf. dr. ing. Gavril HODA   - prodecan; 

3. Ioana MIHERŢA    - reprezentant studenţi; 

4. Francesca CĂLUGĂR      - vicepreşedinte OSUT. 

B) Comisia de soluționare a contestațiilor: 

1. Conf. dr. ing.  Nicoleta Maria ILIEŞ    - prodecan; 

2. Conf. dr. ing.  Nicoleta COBÎRZAN   - prodecan; 

3. Paul STANCIU      - preşedinte ASCUT. 

 

 

      Prof. dr. ing. Daniela – Lucia MANEA 
Decan, 

       Facultatea de Construcţii 
                                                                                                               
            
         


